お客様各位

消費税増税に伴う国内送料改定のお知らせ

平素は、TKサービスをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

お客様におかれましてはご周知のとおり、平成 26年 4月 1日から実施される消費税増税に伴い

まして、4月 1日以降発送分の検査御申し込みに関し、一部検査キットの国内送料の消費税率を

8％に改定させていただきます事をご案内申し上げます。

（メタル毛髪検査、IgG食物アレルギー検査 DBS以外の検査キット）

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上

げます。

敬具

＊平成 26年 3月 31日(月)午前 11時までのお申し込みにつきましては当日発送を行いますので、消費税率 5%の

国内送料となります。

＊平成 26年 3月 31日(月)午前 11時以降のお申し込み及び、上記内の御申し込み日でも商品発送日が平成 26

年 4月 1日(火)以降になります場合は、消費税率 8%の国内送料となります。

なお、海外送料、検査費用、サプリメント価格には変更はございませんのでご安心くださいませ。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合わせくださいませ。

お問い合わせ先： (株)TKサービス  浜田     TEL 045-315-2039   Mail tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp

消費税改定後 国内送料一覧

北海道

北東北

南東北

関東

信越

東海

北陸 関西 中国 四国 九州 沖縄

975円

640円

560円

540円 550円 560円 575円 640円 680円 975円 1,880円